30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. seu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 32.

Brașov, Vineri 12 (24) Februarie.

1899.

## Era Szell.

Nu ne-am înșelat în presupune-
rile noastre. Coloman Szell abia s'a
întors dela Viena designat ca mi-
nistru-șef și foile opoziționale,
în bucuria lor cea mare, au și ince-
put să vorbescă de o „eră Szell“,
ba de un „nou sistem“, ce va urma
după căderea lui Banffy.